АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАИОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

|2.02.2021-
ПОСТАНОВЛЕНИВ

с. Краснотуранск
J\гs 58-п

Об отмене постановления администрации Краснотуранского района от
26.07.20|8 J\Ъ 418-п "Об утверждении административного регламента
предоставления муниципа-гlьной услуги <.Зачисление в общеобразовательные
)чреждения, расположенные на территории муниципzшъного образования
Краснотуранский район>

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 Jф 458 (Об утверждении порядка приема на
обl^rение по образовательным программам начаJIьного, общего, основного
общего и среднего общего образования), в целях приведения нормативных
актов администрации района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.4З Устава
Краснотуранского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
]". Отменить постановление администрации Краснотуранского района

от 26.07.20|8 J\b 418-п <Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги,.Зачисление в общеобр€вовательные
)чреждения, расположенные на территории муницип€Lпьного образования
Краснотуранский район>.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на
нач€шьника отдела образования администрации района О.Н. Тарасову.

З. Настоящее постановление вступает в силу в день его официапьного
опубликования в печатном средстве массовой информации и подлежит
размещению на официаrrьном

района в сети Интернет.
сайте администрации Краснотуранского

Глава района о.В. Ванева

,ý о/ Jоц